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WE CITTA' DI RAPALLO (1201022A)
RAPALLO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Torneo WE CITTA' DI RAPALLO 1201022A

Luogo RAPALLO  [Genova - Liguria]
Periodo 05-01-2012 - 08-01-2012

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30"
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - LAGOMARSINO M.

Partecipanti 31

Sito Internet

Dragojlovic Andjelko            

1Peric Slavisa                   

2
Molina Fabrizio          

3
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WE CITTA' DI RAPALLO (1201022A)
RAPALLO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            5.0 SRB 19.0022.0014.5014.752396 2060 2334 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1959

2 4 IM Peric Slavisa                   4.5 SRB 20.5023.0015.5017.502228 2047 2241 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1953

3 3 FM Molina Fabrizio          4.5 ITA 19.5022.5014.5010.752311 2049 2243 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1965

4 2 FM Di Paolo Raffaele        4.5 ITA 18.0021.0013.5010.752318 2020 2214 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1966

5 5 CM Abd El Gawad Shaban      4.0 ITA 19.5022.0015.0012.752144 2075 2201 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1953

6 7 CM Altieri Danilo Mario4.0 ITA 18.0019.5013.005.00 1980 1915 1929 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1980

7 13 1N Mirata Danilo            4.0 ITA 16.0017.5012.0011.001858 1835 1961 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1996

8 15 1N Schiappacasse Marcello   4.0 ITA 15.5016.0011.509.50 1841 1752 1761 6 3 2 1 4 3 0 1 2 0 2 0 0 0 1941

9 9 CM Cavatorta Fosco          3.5 ITA 19.5021.5015.008.00 1936 1950 2008 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1944

10 8 CM Mortola Alberto          3.5 ITA 17.5020.0013.5018.751965 1916 1974 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1979

11 23 2N Simoncini Francesco      3.5 ITA 17.0019.5012.5012.501697 1902 1960 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1997

12 18 1N Cavatorta Ivan           3.5 ITA 15.5016.5011.006.25 1811 1886 1944 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

13 21 CM Diena Giovanni           3.5 ITA 13.5014.0010.009.50 1775 1690 1715 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1926

14 6 FM Cirabisi Federico        3.0 ITA 21.5025.0016.5012.252101 2103 2104 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1951

15 17 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA 18.5021.0014.004.25 1822 1917 1918 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

16 11 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA 17.5019.5013.004.00 1893 1867 1868 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

17 16 CM Gandolfi Gianfranco      3.0 ITA 17.5018.0012.502.75 1835 1857 1826 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1953

18 12 1N Tripi Nicolo'            3.0 ITA 17.0018.5012.509.00 1867 1804 1720 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1992

19 10 1N De Nisi Roberta          3.0 ITA 16.5017.5011.507.75 1906 1900 1816 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1978

20 29 3N Cala' Ivano              3.0 ITA 10.5012.008.00 1.50 1599 1768 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1974

21 19 CM Roversi Stefano          2.5 ITA 17.0018.0012.505.75 1795 1793 1709 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1962

22 20 CM Squarci Franco           2.5 ITA 15.5017.0011.504.00 1784 1715 1659 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1946

23 26 2N Croci Luigi              2.5 ITA 14.5015.5011.004.25 1594 1787 1497 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1941

24 22 2N Bario Emilio             2.0 ITA 17.0019.5013.008.25 1706 1898 1337 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 1 1947

25 14 CM Rivara Massimo           2.0 ITA 16.0017.0012.001.75 1847 1881 1506 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1957

26 24 3N Pioli Franco             2.0 ITA 14.5015.0011.001.00 1669 1730 1442 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1946

27 31 NC Rino Michael             2.0 ITA 13.5014.009.50 0.25 1362 1664 1168 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1998

28 28 3N Dordoni Riccardo         1.5 ITA 14.0015.0010.004.25 1486 1688 1388 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1958

29 30 NC Cotrufo Alessandro       1.0 ITA 15.5017.0011.500.00 1395 1696 934 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1971

30 25 2N Buselli Claudio          1.0 ITA 14.0015.5010.500.75 1665 1739 1467 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1958

31 27 2N Picasso Filippo          1.0 ITA 14.0016.0011.000.00 1515 1773 974 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 2 1988
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WE CITTA' DI RAPALLO (1201022A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Abd El Gawad Shaban      ITA LIG GE 2144 2075 2201 1953 M 812625 105158

7 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1980 1915 1929 1980 M 818089 108765

22 2N Bario Emilio             ITA LIG GE 1706 1898 1337 1947 M 101316

25 2N Buselli Claudio          ITA LIG GE 1665 1739 1467 1958 M 843482 134395

29 3N Cala' Ivano              ITA LIG GE 1599 1768 1974 M 152755

11 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1893 1867 1868 1967 M 821993 118668

9 CM Cavatorta Fosco          ITA LIG IM 1936 1950 2008 1944 M 809195 104462

18 1N Cavatorta Ivan           ITA LIG GE 1811 1886 1944 1966 M 814814 112575

6 FM Cirabisi Federico        ITA LIG GE 2101 2103 2104 1951 M 802166 101319

30 NC Cotrufo Alessandro       ITA LIG GE 1395 1696 934 1971 M 131443

26 2N Croci Luigi              ITA LIG GE 1594 1787 1497 1941 M 832162 100507

10 1N De Nisi Roberta          ITA TRE TN 1906 1900 1816 1978 F 821411 101857

2 FM Di Paolo Raffaele        ITA LIG GE 2318 2020 2214 1966 M 803014 101023

21 CM Diena Giovanni           ITA LIG GE 1775 1690 1715 1926 M 811246 100508

28 3N Dordoni Riccardo         ITA LIG GE 1486 1688 1388 1958 M 853526 135228

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2396 2060 2334 1959 M 918474

16 CM Gandolfi Gianfranco      ITA LIG GE 1835 1857 1826 1953 M 813389 100556

13 1N Mirata Danilo            ITA LIG GE 1858 1835 1961 1996 M 873381 127555

3 FM Molina Fabrizio          ITA EMI BO 2311 2049 2243 1965 M 805637 105461

8 CM Mortola Alberto          ITA LIG GE 1965 1916 1974 1979 M 822434 105069

17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1822 1917 1918 1956 M 809365 102309

4 IM Peric Slavisa                   SRB 2228 2047 2241 1953 M 908126

27 2N Picasso Filippo          ITA LIG GE 1515 1773 974 1988 M 837121 118805

24 3N Pioli Franco             ITA LIG GE 1669 1730 1442 1946 M 152089

31 NC Rino Michael             ITA LIG GE 1362 1664 1168 1998 M 152349

14 CM Rivara Massimo           ITA LIG GE 1847 1881 1506 1957 M 814458 101036

19 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1795 1793 1709 1962 M 813435 101038

15 1N Schiappacasse Marcello   ITA LIG GE 1841 1752 1761 1941 M 808369 100514

23 2N Simoncini Francesco      ITA LIG GE 1697 1902 1960 1997 M 880140 144105

20 CM Squarci Franco           ITA PIE AL 1784 1715 1659 1946 M 809110 101327

12 1N Tripi Nicolo'            ITA LIG GE 1867 1804 1720 1992 M 892041 148555
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            5.0 SRB | 16 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 3 B 1 | 7 B 1 | 2

4 2 FM Di Paolo Raffaele        4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 6 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 0

3 3 FM Molina Fabrizio          4.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 1 N 0 | 6 B 1 | 0

2 4 IM Peric Slavisa                   4.5 SRB | 19 N Â½ | 23 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 5 B 1 | 2 N Â½ | 0

5 5 CM Abd El Gawad Shaban      4.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 3 B Â½ | 4 N 0 | 8 N Â½ | 0

14 6 FM Cirabisi Federico        3.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 1 N Â½ | 2 N 0 | 8 B Â½ | 3 N 0 | -2

6 7 CM Altieri Danilo Mario 4.0 ITA | 22 B 1 | 31 N 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 0

10 8 CM Mortola Alberto          3.5 ITA | 23 N Â½ | 19 B 1 | 10 N Â½ | 13 B Â½ | 6 N Â½ | 5 B Â½ | 0

9 9 CM Cavatorta Fosco          3.5 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 0

19 10 1N De Nisi Roberta          3.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 8 B Â½ | 17 N 0 | 22 B Â½ | 14 N 1 | 0

16 11 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 16 B 0 | 24 N 1 | 0

18 12 1N Tripi Nicolo'            3.0 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 17 N 0 | 23 B Â½ | 21 N Â½ | 22 B 1 | 0

7 13 1N Mirata Danilo            4.0 ITA | 28 B 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 8 N Â½ | 15 B Â½ | 16 N 1 | 0

25 14 CM Rivara Massimo           2.0 ITA | 29 N 1 | 5 B 0 | 32 0 | 25 B 1 | 18 N 0 | 10 B 0 | 1

8 15 1N Schiappacasse Marcello   4.0 ITA | 30 B 1 | 9 B 0 | 22 N Â½ | 19 B 1 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 2

17 16 CM Gandolfi Gianfranco      3.0 ITA | 1 N 0 | 24 N 1 | 30 B 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 13 B 0 | 0

15 17 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 12 B 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 15 N 0 | 0

12 18 1N Cavatorta Ivan           3.5 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 11 N 0 | 24 N 1 | 14 B 1 | 9 B Â½ | 0

21 19 CM Roversi Stefano          2.5 ITA | 4 B Â½ | 8 N 0 | 31 B 1 | 15 N 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 0

22 20 CM Squarci Franco           2.5 ITA | 5 N 0 | 27 B 1 | 13 N 0 | 26 N Â½ | 28 B 1 | 23 B 0 | 0

13 21 CM Diena Giovanni           3.5 ITA | 6 B 0 | 28 N Â½ | 23 N Â½ | 30 B 1 | 12 B Â½ | 26 N 1 | 0

24 22 2N Bario Emilio             2.0 ITA | 7 N 0 | 29 B 1 | 15 B Â½ | 32 0 | 10 N Â½ | 12 N 0 | -1

11 23 2N Simoncini Francesco      3.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 21 B Â½ | 12 N Â½ | 19 B 1 | 20 N 1 | 0

26 24 3N Pioli Franco             2.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 27 N 1 | 18 B 0 | 30 N 1 | 11 B 0 | 0

30 25 2N Buselli Claudio          1.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 28 B 1 | 14 N 0 | 26 B 0 | 19 N 0 | 0

23 26 2N Croci Luigi              2.5 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 29 N 1 | 20 B Â½ | 25 N 1 | 21 B 0 | 0

31 27 2N Picasso Filippo          1.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | 29 0 | 32 1 | 32 0 | 1

28 28 3N Dordoni Riccardo         1.5 ITA | 13 N 0 | 21 B Â½ | 25 N 0 | 31 B 1 | 20 N 0 | 29 B 0 | 0

20 29 3N Cala' Ivano              3.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 27 1 | 31 N 1 | 28 N 1 | -1

29 30 NC Cotrufo Alessandro       1.0 ITA | 15 N 0 | 32 1 | 16 N 0 | 21 N 0 | 24 B 0 | 31 B 0 | -1

27 31 NC Rino Michael             2.0 ITA | 32 1 | 7 B 0 | 19 N 0 | 28 N 0 | 29 B 0 | 30 N 1 | -1
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WE CITTA' DI RAPALLO (1201022A)
RAPALLO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2144 6 4.00 3.41 0.59 2075.502201 1953 M 812625 105158

7 CM Altieri Danilo MarioITA 1980 4 2.00 1.53 0.47 1915.001929 1980 M 818089 108765

25 2N Buselli Claudio          ITA 1665 6 1.00 2.41 -1.41 1739.831467 1958 M 843482 134395

11 CM Caputi Giuliano          ITA 1893 6 3.00 3.28 -0.28 1867.831868 1967 M 821993 118668

9 CM Cavatorta Fosco          ITA 1936 6 3.50 3.00 0.5 1950.332008 1944 M 809195 104462

18 1N Cavatorta Ivan           ITA 1811 6 3.50 2.64 0.86 1886.831944 1966 M 814814 112575

6 FM Cirabisi Federico        ITA 2101 6 3.00 2.95 0.05 2103.832104 1951 M 802166 101319

26 2N Croci Luigi              ITA 1594 5 1.50 1.27 0.23 1787.801497 1941 M 832162 100507

10 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 5 2.50 2.50 0 1900.171816 1978 F 821411 101857

2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2318 6 4.50 4.88 -0.38 2020.672214 1966 M 803014 101023

21 CM Diena Giovanni           ITA 1775 5 2.50 2.69 -0.19 1690.001715 1926 M 811246 100508

28 3N Dordoni Riccardo         ITA 1486 4 0.50 0.68 -0.18 1688.801388 1958 M 853526 135228

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2396 6 5.00 4.95 0.05 2060.172334 1959 M 918474

16 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1835 5 2.00 2.05 -0.05 1857.831826 1953 M 813389 100556

13 1N Mirata Danilo            ITA 1858 6 4.00 3.10 0.9 1835.331961 1996 M 873381 127555

3 FM Molina Fabrizio          ITA 2311 6 4.50 4.59 -0.09 2049.832243 1965 M 805637 105461

8 CM Mortola Alberto          ITA 1965 6 3.50 3.37 0.13 1916.831974 1979 M 822434 105069

17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822 6 3.00 2.45 0.55 1917.671918 1956 M 809365 102309

4 IM Peric Slavisa                   SRB 2228 6 4.50 3.97 0.53 2047.672241 1953 M 908126

27 2N Picasso Filippo          ITA 1515 3 0.00 0.57 -0.57 1773.33974 1988 M 837121 118805

24 3N Pioli Franco             ITA 1669 5 1.00 1.70 -0.7 1730.831442 1946 M 152089

14 CM Rivara Massimo           ITA 1847 4 1.00 1.86 -0.86 1881.501506 1957 M 814458 101036

19 CM Roversi Stefano          ITA 1795 5 1.50 2.11 -0.61 1793.001709 1962 M 813435 101038

15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1841 4 2.50 1.94 0.56 1752.001761 1941 M 808369 100514

23 2N Simoncini Francesco      ITA 1697 6 3.50 1.67 1.83 1902.331960 1997 M 880140 144105

20 CM Squarci Franco           ITA 1784 6 2.50 3.55 -1.05 1715.671659 1946 M 809110 101327

12 1N Tripi Nicolo'            ITA 1867 5 2.00 2.88 -0.88 1804.331720 1992 M 892041 148555
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WE CITTA' DI RAPALLO (1201022A)
RAPALLO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 2N Bario Emilio             ITA 1706 0 0.00 1.00 0 6 1898.501337 1947 M 101316

30 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1395 1 0.00 1.00 -1 -30 1696.40934 1971 M 131443

31 NC Rino Michael             ITA 1362 1 1.00 0.90 0.1 -9 1664.001168 1998 M 152349
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WE CITTA' DI RAPALLO (1201022A)
RAPALLO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2396   |  16 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1835 1 - 0

2 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822   |  2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2318 0 - 1

3 3 FM Molina Fabrizio          ITA 2311   |  18 1N Cavatorta Ivan           ITA 1811 1 - 0

4 19 CM Roversi Stefano          ITA 1795   |  4 IM Peric Slavisa                   SRB 2228 Â½ - Â½

5 5 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2144   |  20 CM Squarci Franco           ITA 1784 1 - 0

6 21 CM Diena Giovanni           ITA 1775   |  6 FM Cirabisi Federico        ITA 2101 0 - 1

7 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1980   |  22 2N Bario Emilio             ITA 1706 1 - 0

8 23 2N Simoncini Francesco      ITA 1697   |  8 CM Mortola Alberto          ITA 1965 Â½ - Â½

9 9 CM Cavatorta Fosco          ITA 1936   |  24 3N Pioli Franco             ITA 1669 1 - 0

10 25 2N Buselli Claudio          ITA 1665   |  10 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 0 - 1

11 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1893   |  26 2N Croci Luigi              ITA 1594 1 - 0

12 27 2N Picasso Filippo          ITA 1515   |  12 1N Tripi Nicolo'            ITA 1867 0 - 1

13 13 1N Mirata Danilo            ITA 1858   |  28 3N Dordoni Riccardo         ITA 1486 1 - 0

14 29 3N Cala' Ivano              ITA   |  14 CM Rivara Massimo           ITA 1847 0 - 1

15 15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1841   |  30 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1395 1 - 0

16 31 NC Rino Michael             ITA 1362   |  1 - F
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WE CITTA' DI RAPALLO (1201022A)
RAPALLO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1906   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2396 0 - 1

2 2 FM Di Paolo Raffaele        1 ITA 2318   |  11 CM Caputi Giuliano          1 ITA 1893 1 - 0

3 12 1N Tripi Nicolo'            1 ITA 1867   |  3 FM Molina Fabrizio          1 ITA 2311 0 - 1

4 14 CM Rivara Massimo           1 ITA 1847   |  5 CM Abd El Gawad Shaban      1 ITA 2144 0 - 1

5 6 FM Cirabisi Federico        1 ITA 2101   |  13 1N Mirata Danilo            1 ITA 1858 1 - 0

6 31 NC Rino Michael             1 ITA 1362   |  7 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1980 0 - 1

7 15 1N Schiappacasse Marcello   1 ITA 1841   |  9 CM Cavatorta Fosco          1 ITA 1936 0 - 1

8 4 IM Peric Slavisa                   0.5 SRB 2228   |  23 2N Simoncini Francesco      0.5 ITA 1697 1 - 0

9 8 CM Mortola Alberto          0.5 ITA 1965   |  19 CM Roversi Stefano          0.5 ITA 1795 1 - 0

10 24 3N Pioli Franco             0 ITA 1669   |  16 CM Gandolfi Gianfranco      0 ITA 1835 0 - 1

11 26 2N Croci Luigi              0 ITA 1594   |  17 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1822 0 - 1

12 18 1N Cavatorta Ivan           0 ITA 1811   |  25 2N Buselli Claudio          0 ITA 1665 1 - 0

13 20 CM Squarci Franco           0 ITA 1784   |  27 2N Picasso Filippo          0 ITA 1515 1 - 0

14 28 3N Dordoni Riccardo         0 ITA 1486   |  21 CM Diena Giovanni           0 ITA 1775 Â½ - Â½

15 22 2N Bario Emilio             0 ITA 1706   |  29 3N Cala' Ivano              0 ITA 1 - 0

16 30 NC Cotrufo Alessandro       0 ITA 1395   |  1 - F
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WE CITTA' DI RAPALLO (1201022A)
RAPALLO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2396   |  6 FM Cirabisi Federico        2 ITA 2101 Â½ - Â½

2 5 CM Abd El Gawad Shaban      2 ITA 2144   |  2 FM Di Paolo Raffaele        2 ITA 2318 1 - 0

3 3 FM Molina Fabrizio          2 ITA 2311   |  7 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1980 1 - 0

4 9 CM Cavatorta Fosco          2 ITA 1936   |  4 IM Peric Slavisa                   1.5 SRB 2228 0 - 1

5 10 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1906   |  8 CM Mortola Alberto          1.5 ITA 1965 Â½ - Â½

6 11 CM Caputi Giuliano          1 ITA 1893   |  18 1N Cavatorta Ivan           1 ITA 1811 1 - 0

7 17 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1822   |  12 1N Tripi Nicolo'            1 ITA 1867 1 - 0

8 13 1N Mirata Danilo            1 ITA 1858   |  20 CM Squarci Franco           1 ITA 1784 1 - 0

9 22 2N Bario Emilio             1 ITA 1706   |  15 1N Schiappacasse Marcello   1 ITA 1841 Â½ - Â½

10 16 CM Gandolfi Gianfranco      1 ITA 1835   |  30 NC Cotrufo Alessandro       1 ITA 1395 1 - 0

11 19 CM Roversi Stefano          0.5 ITA 1795   |  31 NC Rino Michael             1 ITA 1362 1 - 0

12 23 2N Simoncini Francesco      0.5 ITA 1697   |  21 CM Diena Giovanni           0.5 ITA 1775 Â½ - Â½

13 25 2N Buselli Claudio          0 ITA 1665   |  28 3N Dordoni Riccardo         0.5 ITA 1486 1 - 0

14 27 2N Picasso Filippo          0 ITA 1515   |  24 3N Pioli Franco             0 ITA 1669 0 - 1

15 29 3N Cala' Ivano              0 ITA   |  26 2N Croci Luigi              0 ITA 1594 0 - 1

16 14 CM Rivara Massimo           1 ITA 1847   |  0 - F
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WE CITTA' DI RAPALLO (1201022A)
RAPALLO - 05-01-2012 - 08-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Abd El Gawad Shaban      3 ITA 2144   |  3 FM Molina Fabrizio          3 ITA 2311 Â½ - Â½

2 4 IM Peric Slavisa                   2.5 SRB 2228   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2396 Â½ - Â½

3 2 FM Di Paolo Raffaele        2 ITA 2318   |  6 FM Cirabisi Federico        2.5 ITA 2101 1 - 0

4 7 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1980   |  11 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1893 1 - 0

5 8 CM Mortola Alberto          2 ITA 1965   |  13 1N Mirata Danilo            2 ITA 1858 Â½ - Â½

6 16 CM Gandolfi Gianfranco      2 ITA 1835   |  9 CM Cavatorta Fosco          2 ITA 1936 0 - 1

7 17 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1822   |  10 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA 1906 1 - 0

8 15 1N Schiappacasse Marcello   1.5 ITA 1841   |  19 CM Roversi Stefano          1.5 ITA 1795 1 - 0

9 12 1N Tripi Nicolo'            1 ITA 1867   |  23 2N Simoncini Francesco      1 ITA 1697 Â½ - Â½

10 14 CM Rivara Massimo           1 ITA 1847   |  25 2N Buselli Claudio          1 ITA 1665 1 - 0

11 24 3N Pioli Franco             1 ITA 1669   |  18 1N Cavatorta Ivan           1 ITA 1811 0 - 1

12 26 2N Croci Luigi              1 ITA 1594   |  20 CM Squarci Franco           1 ITA 1784 Â½ - Â½

13 21 CM Diena Giovanni           1 ITA 1775   |  30 NC Cotrufo Alessandro       1 ITA 1395 1 - 0

14 28 3N Dordoni Riccardo         0.5 ITA 1486   |  31 NC Rino Michael             1 ITA 1362 1 - 0

15 22 2N Bario Emilio             1.5 ITA 1706   |  0 - F

16 27 2N Picasso Filippo          0 ITA 1515   |  29 3N Cala' Ivano              0 ITA 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2396   |  3 FM Molina Fabrizio          3.5 ITA 2311 1 - 0

2 4 IM Peric Slavisa                   3 SRB 2228   |  5 CM Abd El Gawad Shaban      3.5 ITA 2144 1 - 0

3 9 CM Cavatorta Fosco          3 ITA 1936   |  2 FM Di Paolo Raffaele        3 ITA 2318 0 - 1

4 7 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1980   |  17 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1822 1 - 0

5 6 FM Cirabisi Federico        2.5 ITA 2101   |  8 CM Mortola Alberto          2.5 ITA 1965 Â½ - Â½

6 13 1N Mirata Danilo            2.5 ITA 1858   |  15 1N Schiappacasse Marcello   2.5 ITA 1841 Â½ - Â½

7 11 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1893   |  16 CM Gandolfi Gianfranco      2 ITA 1835 0 - 1

8 18 1N Cavatorta Ivan           2 ITA 1811   |  14 CM Rivara Massimo           2 ITA 1847 1 - 0

9 21 CM Diena Giovanni           2 ITA 1775   |  12 1N Tripi Nicolo'            1.5 ITA 1867 Â½ - Â½

10 10 1N De Nisi Roberta          1.5 ITA 1906   |  22 2N Bario Emilio             1.5 ITA 1706 Â½ - Â½

11 23 2N Simoncini Francesco      1.5 ITA 1697   |  19 CM Roversi Stefano          1.5 ITA 1795 1 - 0

12 20 CM Squarci Franco           1.5 ITA 1784   |  28 3N Dordoni Riccardo         1.5 ITA 1486 1 - 0

13 25 2N Buselli Claudio          1 ITA 1665   |  26 2N Croci Luigi              1.5 ITA 1594 0 - 1

14 30 NC Cotrufo Alessandro       1 ITA 1395   |  24 3N Pioli Franco             1 ITA 1669 0 - 1

15 31 NC Rino Michael             1 ITA 1362   |  29 3N Cala' Ivano              1 ITA 0 - 1

16 27 2N Picasso Filippo          0 ITA 1515   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            4 SRB 2396   |  7 CM Altieri Danilo Mario 4 ITA 1980 1 - 0

2 2 FM Di Paolo Raffaele        4 ITA 2318   |  4 IM Peric Slavisa                   4 SRB 2228 Â½ - Â½

3 3 FM Molina Fabrizio          3.5 ITA 2311   |  6 FM Cirabisi Federico        3 ITA 2101 1 - 0

4 8 CM Mortola Alberto          3 ITA 1965   |  5 CM Abd El Gawad Shaban      3.5 ITA 2144 Â½ - Â½

5 18 1N Cavatorta Ivan           3 ITA 1811   |  9 CM Cavatorta Fosco          3 ITA 1936 Â½ - Â½

6 16 CM Gandolfi Gianfranco      3 ITA 1835   |  13 1N Mirata Danilo            3 ITA 1858 0 - 1

7 15 1N Schiappacasse Marcello   3 ITA 1841   |  17 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1822 1 - 0

8 20 CM Squarci Franco           2.5 ITA 1784   |  23 2N Simoncini Francesco      2.5 ITA 1697 0 - 1

9 26 2N Croci Luigi              2.5 ITA 1594   |  21 CM Diena Giovanni           2.5 ITA 1775 0 - 1

10 14 CM Rivara Massimo           2 ITA 1847   |  10 1N De Nisi Roberta          2 ITA 1906 0 - 1

11 24 3N Pioli Franco             2 ITA 1669   |  11 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1893 0 - 1

12 12 1N Tripi Nicolo'            2 ITA 1867   |  22 2N Bario Emilio             2 ITA 1706 1 - 0

13 28 3N Dordoni Riccardo         1.5 ITA 1486   |  29 3N Cala' Ivano              2 ITA 0 - 1

14 19 CM Roversi Stefano          1.5 ITA 1795   |  25 2N Buselli Claudio          1 ITA 1665 1 - 0

15 30 NC Cotrufo Alessandro       1 ITA 1395   |  31 NC Rino Michael             1 ITA 1362 0 - 1

16 27 2N Picasso Filippo          1 ITA 1515   |  0 - F
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1 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2396 Perf: 2334 Media: 2060.17 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1835 561 0.92 1 1 1

2 N 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 490 0.92 1 2 2

3 B 6 FM Cirabisi Federico        ITA 2101 295 0.85 Â½ 2 2

4 N 4 IM Peric Slavisa                   SRB 2228 168 0.72 Â½ 2 2

5 B 3 FM Molina Fabrizio          ITA 2311 85 0.62 1 3 3

6 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1980 416 0.92 1 4 4

4.95 4 4

2 Di Paolo Raffaele        
FM ITA   Elo FIDE: 2318 Perf: 2214 Media: 2020.67 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822 496 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1893 425 0.92 1 2 2

3 N 5 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2144 174 0.73 0 2 2

4 B 6 FM Cirabisi Federico        ITA 2101 217 0.78 1 3 3

5 N 9 CM Cavatorta Fosco          ITA 1936 382 0.91 1 4 4

6 B 4 IM Peric Slavisa                   SRB 2228 90 0.62 Â½ 4 4

4.88 4 4

3 Molina Fabrizio          
FM ITA   Elo FIDE: 2311 Perf: 2243 Media: 2049.83 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Cavatorta Ivan           ITA 1811 500 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Tripi Nicolo'            ITA 1867 444 0.92 1 2 2

3 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1980 331 0.88 1 3 3

4 N 5 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2144 167 0.72 Â½ 3 3

5 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2396 -85 0.38 0 3 3

6 B 6 FM Cirabisi Federico        ITA 2101 210 0.77 1 4 4

4.59 4 4

4 Peric Slavisa                   
IM SRB   Elo FIDE: 2228 Perf: 2241 Media: 2047.67 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Roversi Stefano          ITA 1795 433 0.92 Â½ 0 0

2 B 23 2N Simoncini Francesco      ITA 1697 531 0.92 1 1 1

3 N 9 CM Cavatorta Fosco          ITA 1936 292 0.85 1 2 2

4 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2396 -168 0.28 Â½ 2 2

5 B 5 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2144 84 0.62 1 3 3

6 N 2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2318 -90 0.38 Â½ 3 3

3.97 3 3
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5 Abd El Gawad Shaban      
CM ITA   Elo FIDE: 2144 Perf: 2201 Media: 2075.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Squarci Franco           ITA 1784 360 0.9 1 1 1

2 N 14 CM Rivara Massimo           ITA 1847 297 0.85 1 2 2

3 B 2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2318 -174 0.27 1 3 3

4 B 3 FM Molina Fabrizio          ITA 2311 -167 0.28 Â½ 3 3

5 N 4 IM Peric Slavisa                   SRB 2228 -84 0.38 0 3 3

6 N 8 CM Mortola Alberto          ITA 1965 179 0.73 Â½ 3 3

3.41 3 3

6 Cirabisi Federico        
FM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2104 Media: 2103.83 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Diena Giovanni           ITA 1775 326 0.87 1 1 1

2 B 13 1N Mirata Danilo            ITA 1858 243 0.8 1 2 2

3 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2396 -295 0.15 Â½ 2 2

4 N 2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2318 -217 0.22 0 2 2

5 B 8 CM Mortola Alberto          ITA 1965 136 0.68 Â½ 2 2

6 N 3 FM Molina Fabrizio          ITA 2311 -210 0.23 0 2 2

2.95 2 2

7 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1929 Media: 1915.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Bario Emilio             ITA 1706 1 0 1

2 N 31 NC Rino Michael             ITA 1362 1 0 2

3 N 3 FM Molina Fabrizio          ITA 2311 -331 0.12 0 0 2

4 B 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1893 87 0.62 1 1 3

5 B 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822 158 0.71 1 2 4

6 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2396 -416 0.08 0 2 4

1.53 2 4

8 Mortola Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1974 Media: 1916.83 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Simoncini Francesco      ITA 1697 268 0.83 Â½ 0 0

2 B 19 CM Roversi Stefano          ITA 1795 170 0.72 1 1 1

3 N 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 59 0.58 Â½ 1 1

4 B 13 1N Mirata Danilo            ITA 1858 107 0.65 Â½ 1 1

5 N 6 FM Cirabisi Federico        ITA 2101 -136 0.32 Â½ 1 1

6 B 5 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2144 -179 0.27 Â½ 1 1

3.37 1 1
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9 Cavatorta Fosco          
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2008 Media: 1950.33 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Pioli Franco             ITA 1669 267 0.82 1 1 1

2 N 15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1841 95 0.63 1 2 2

3 B 4 IM Peric Slavisa                   SRB 2228 -292 0.15 0 2 2

4 N 16 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1835 101 0.64 1 3 3

5 B 2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2318 -382 0.09 0 3 3

6 N 18 1N Cavatorta Ivan           ITA 1811 125 0.67 Â½ 3 3

3 3 3

10 De Nisi Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1816 Media: 1900.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Buselli Claudio          ITA 1665 241 0.8 1 1 1

2 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2396 -490 0.08 0 1 1

3 B 8 CM Mortola Alberto          ITA 1965 -59 0.42 Â½ 1 1

4 N 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822 84 0.62 0 1 1

5 B 22 2N Bario Emilio             ITA 1706 Â½ 1 1

6 N 14 CM Rivara Massimo           ITA 1847 59 0.58 1 2 2

2.5 2 2

11 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1868 Media: 1867.83 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Croci Luigi              ITA 1594 299 0.85 1 1 1

2 N 2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2318 -425 0.08 0 1 1

3 B 18 1N Cavatorta Ivan           ITA 1811 82 0.61 1 2 2

4 N 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1980 -87 0.38 0 2 2

5 B 16 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1835 58 0.58 0 2 2

6 N 24 3N Pioli Franco             ITA 1669 224 0.78 1 3 3

3.28 3 3

12 Tripi Nicolo'            
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1720 Media: 1804.33 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Picasso Filippo          ITA 1515 352 0.89 1 1 1

2 B 3 FM Molina Fabrizio          ITA 2311 -444 0.08 0 1 1

3 N 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822 45 0.56 0 1 1

4 B 23 2N Simoncini Francesco      ITA 1697 170 0.72 Â½ 1 1

5 N 21 CM Diena Giovanni           ITA 1775 92 0.63 Â½ 1 1

6 B 22 2N Bario Emilio             ITA 1706 1 1 2

2.88 1 2
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13 Mirata Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1961 Media: 1835.33 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Dordoni Riccardo         ITA 1486 372 0.9 1 1 1

2 N 6 FM Cirabisi Federico        ITA 2101 -243 0.2 0 1 1

3 B 20 CM Squarci Franco           ITA 1784 74 0.6 1 2 2

4 N 8 CM Mortola Alberto          ITA 1965 -107 0.35 Â½ 2 2

5 B 15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1841 17 0.52 Â½ 2 2

6 N 16 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1835 23 0.53 1 3 3

3.1 3 3

14 Rivara Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1506 Media: 1881.50 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Cala' Ivano              ITA 0.5 1 1 1

2 B 5 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2144 -297 0.15 0 1 1

3 32 0 F 1 1

4 B 25 2N Buselli Claudio          ITA 1665 182 0.74 1 2 2

5 N 18 1N Cavatorta Ivan           ITA 1811 36 0.55 0 2 2

6 B 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 -59 0.42 0 2 2

1.86 2 2

15 Schiappacasse Marcello   
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1761 Media: 1752.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1395 1 0 1

2 B 9 CM Cavatorta Fosco          ITA 1936 -95 0.37 0 0 1

3 N 22 2N Bario Emilio             ITA 1706 Â½ 0 1

4 B 19 CM Roversi Stefano          ITA 1795 46 0.56 1 1 2

5 N 13 1N Mirata Danilo            ITA 1858 -17 0.48 Â½ 1 2

6 B 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822 19 0.53 1 2 3

1.94 2 3

16 Gandolfi Gianfranco      
CM ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1826 Media: 1857.83 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2396 -561 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Pioli Franco             ITA 1669 166 0.72 1 1 1

3 B 30 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1395 1 1 2

4 B 9 CM Cavatorta Fosco          ITA 1936 -101 0.36 0 1 2

5 N 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1893 -58 0.42 1 2 3

6 B 13 1N Mirata Danilo            ITA 1858 -23 0.47 0 2 3

2.05 2 3
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17 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1918 Media: 1917.67 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2318 -496 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Croci Luigi              ITA 1594 228 0.79 1 1 1

3 B 12 1N Tripi Nicolo'            ITA 1867 -45 0.44 1 2 2

4 B 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 -84 0.38 1 3 3

5 N 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1980 -158 0.29 0 3 3

6 N 15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1841 -19 0.47 0 3 3

2.45 3 3

18 Cavatorta Ivan           
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1944 Media: 1886.83 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Molina Fabrizio          ITA 2311 -500 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Buselli Claudio          ITA 1665 146 0.7 1 1 1

3 N 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1893 -82 0.39 0 1 1

4 N 24 3N Pioli Franco             ITA 1669 142 0.69 1 2 2

5 B 14 CM Rivara Massimo           ITA 1847 -36 0.45 1 3 3

6 B 9 CM Cavatorta Fosco          ITA 1936 -125 0.33 Â½ 3 3

2.64 3 3

19 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1709 Media: 1793.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Peric Slavisa                   SRB 2228 -433 0.08 Â½ 0 0

2 N 8 CM Mortola Alberto          ITA 1965 -170 0.28 0 0 0

3 B 31 NC Rino Michael             ITA 1362 1 0 1

4 N 15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1841 -46 0.44 0 0 1

5 N 23 2N Simoncini Francesco      ITA 1697 98 0.63 0 0 1

6 B 25 2N Buselli Claudio          ITA 1665 130 0.68 1 1 2

2.11 1 2

20 Squarci Franco           
CM ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1659 Media: 1715.67 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Abd El Gawad Shaban      ITA 2144 -360 0.1 0 0 0

2 B 27 2N Picasso Filippo          ITA 1515 269 0.83 1 1 1

3 N 13 1N Mirata Danilo            ITA 1858 -74 0.4 0 1 1

4 N 26 2N Croci Luigi              ITA 1594 190 0.75 Â½ 1 1

5 B 28 3N Dordoni Riccardo         ITA 1486 298 0.85 1 2 2

6 B 23 2N Simoncini Francesco      ITA 1697 87 0.62 0 2 2

3.55 2 2
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21 Diena Giovanni           
CM ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1715 Media: 1690.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Cirabisi Federico        ITA 2101 -326 0.13 0 0 0

2 N 28 3N Dordoni Riccardo         ITA 1486 289 0.84 Â½ 0 0

3 N 23 2N Simoncini Francesco      ITA 1697 78 0.61 Â½ 0 0

4 B 30 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1395 1 0 1

5 B 12 1N Tripi Nicolo'            ITA 1867 -92 0.37 Â½ 0 1

6 N 26 2N Croci Luigi              ITA 1594 181 0.74 1 1 2

2.69 1 2

22 Bario Emilio             
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 6 Perf: 1337 Media: 1898.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1980 -274 0.17 0 0 0

2 B 29 3N Cala' Ivano              ITA 0.5 1 1 1

3 B 15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1841 -135 0.32 Â½ 1 1

4 32 0 F 1 1

5 N 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 -200 0.24 Â½ 1 1

6 N 12 1N Tripi Nicolo'            ITA 1867 -161 0.29 0 1 1

1.52 1 1

23 Simoncini Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1960 Media: 1902.33 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Mortola Alberto          ITA 1965 -268 0.17 Â½ 0 0

2 N 4 IM Peric Slavisa                   SRB 2228 -531 0.08 0 0 0

3 B 21 CM Diena Giovanni           ITA 1775 -78 0.39 Â½ 0 0

4 N 12 1N Tripi Nicolo'            ITA 1867 -170 0.28 Â½ 0 0

5 B 19 CM Roversi Stefano          ITA 1795 -98 0.37 1 1 1

6 N 20 CM Squarci Franco           ITA 1784 -87 0.38 1 2 2

1.67 2 2

24 Pioli Franco             
3N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1442 Media: 1730.83 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Cavatorta Fosco          ITA 1936 -267 0.18 0 0 0

2 B 16 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1835 -166 0.28 0 0 0

3 N 27 2N Picasso Filippo          ITA 1515 154 0.71 1 1 1

4 B 18 1N Cavatorta Ivan           ITA 1811 -142 0.31 0 1 1

5 N 30 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1395 1 1 2

6 B 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1893 -224 0.22 0 1 2

1.7 1 2
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25 Buselli Claudio          
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1467 Media: 1739.83 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N De Nisi Roberta          ITA 1906 -241 0.2 0 0 0

2 N 18 1N Cavatorta Ivan           ITA 1811 -146 0.3 0 0 0

3 B 28 3N Dordoni Riccardo         ITA 1486 179 0.73 1 1 1

4 N 14 CM Rivara Massimo           ITA 1847 -182 0.26 0 1 1

5 B 26 2N Croci Luigi              ITA 1594 71 0.6 0 1 1

6 N 19 CM Roversi Stefano          ITA 1795 -130 0.32 0 1 1

2.41 1 1

26 Croci Luigi              
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1497 Media: 1787.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1893 -299 0.15 0 0 0

2 B 17 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1822 -228 0.21 0 0 0

3 N 29 3N Cala' Ivano              ITA 0.5 1 1 1

4 B 20 CM Squarci Franco           ITA 1784 -190 0.25 Â½ 1 1

5 N 25 2N Buselli Claudio          ITA 1665 -71 0.4 1 2 2

6 B 21 CM Diena Giovanni           ITA 1775 -181 0.26 0 2 2

1.27 2 2

27 Picasso Filippo          
2N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 974 Media: 1773.33 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Tripi Nicolo'            ITA 1867 -352 0.11 0 0 0

2 N 20 CM Squarci Franco           ITA 1784 -269 0.17 0 0 0

3 B 24 3N Pioli Franco             ITA 1669 -154 0.29 0 0 0

4 29 3N Cala' Ivano              ITA 0 F 0 0

5 32 1 F 0 1

6 32 0 F 0 1

0.57 0 1

28 Dordoni Riccardo         
3N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1388 Media: 1688.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Mirata Danilo            ITA 1858 -372 0.1 0 0 0

2 B 21 CM Diena Giovanni           ITA 1775 -289 0.16 Â½ 0 0

3 N 25 2N Buselli Claudio          ITA 1665 -179 0.27 0 0 0

4 B 31 NC Rino Michael             ITA 1362 1 0 1

5 N 20 CM Squarci Franco           ITA 1784 -298 0.15 0 0 1

6 B 29 3N Cala' Ivano              ITA 0.5 0 0 1

0.68 0 1
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29 Cala' Ivano              
3N ITA Elo Italia: Variaz: 12 Perf: 1768 Media: 1599.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Rivara Massimo           ITA 1847 0.5 0 0 0

2 N 22 2N Bario Emilio             ITA 1706 0.5 0 0 0

3 B 26 2N Croci Luigi              ITA 1594 0.5 0 0 0

4 27 2N Picasso Filippo          ITA 1515 1 F 0 1

5 N 31 NC Rino Michael             ITA 1362 0.5 1 1 2

6 N 28 3N Dordoni Riccardo         ITA 1486 0.5 1 2 3

0 2 3

30 Cotrufo Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -30 Perf: 934 Media: 1696.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1841 -446 0.08 0 0 0

2 32 1 F 0 1

3 N 16 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1835 -440 0.08 0 0 1

4 N 21 CM Diena Giovanni           ITA 1775 -380 0.09 0 0 1

5 B 24 3N Pioli Franco             ITA 1669 -274 0.17 0 0 1

6 B 31 NC Rino Michael             ITA 1362 33 0.55 0 0 1

0.97 0 1

31 Rino Michael             
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -9 Perf: 1168 Media: 1664.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 32 1 F 0 1

2 B 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1980 -618 0.08 0 0 1

3 N 19 CM Roversi Stefano          ITA 1795 -433 0.08 0 0 1

4 N 28 3N Dordoni Riccardo         ITA 1486 -124 0.33 0 0 1

5 B 29 3N Cala' Ivano              ITA 0.5 0 0 1

6 N 30 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1395 -33 0.45 1 1 2

1.44 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Bario Emilio             ITA 4 1.0 1898 1705 1706 1947 M 101316

30 NC Cotrufo Alessandro       ITA 4 0.0 1780 980 1395 1971 M 131443

31 NC Rino Michael             ITA 3 0.0 1754 954 1362 1998 M 152349
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